
Kód:

Stavba:

JKSO: CC-CZ:

Místo: Karvináí Datum: 27. 3. 2018

Objednatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: IČ: 60779098

KUMAN spol. s r.o. DIČ: CZ60779098

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů
Ostatní náklady ze souhrnného listu

Cena bez DPH

DPH základní ze

snížená ze

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

CZK 63 843,69

15,00% 0,00 0,00

52 763,38
0,00

52 763,38

21,00% 52 763,38 11 080,31

SOUHRNNÝ LIST STAVBY
Kuman

Centrální hřbitov v KA- Ráji - porucha kanalizace

Strana 1 z 2



Kód: Kuman

Stavba:

Místo: Karvináí Datum: 27. 3. 2018

Objednatel: Projektant:

Zhotovitel: KUMAN spol. s r.o. Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtů

2) Ostatní náklady ze souhrnného listu

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

0,00 0,00

52 763,38 63 843,69

63 843,6952 763,38Kuman
Centrální hřbitov v KA- Ráji - porucha 

kanalizace

52 763,38 63 843,69

Kód Objekt Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Centrální hřbitov v KA- Ráji - porucha kanalizace

Strana 2 z 2



Stavba:

JKSO: CC-CZ:

Místo: Karvináí Datum:

Objednatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: IČ:

KUMAN spol. s r.o. DIČ:

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze

snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

0,00 0,00

63 843,69

52 763,38
0,00

52 763,38

52 763,38 11 080,31

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Centrální hřbitov v KA- Ráji - porucha kanalizace

27. 3. 2018

60779098

CZ60779098

Strana 1 z 4



Stavba:

Místo: Karvináí Datum:

Objednatel: Projektant:

Zhotovitel: KUMAN spol. s r.o. Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

    1 - Zemní práce

    4 - Vodorovné konstrukce

    5 - Komunikace pozemní

    8 - Trubní vedení

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

    997 - Přesun sutě

    998 - Přesun hmot

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

19 604,04

4 110,60

4 260,10

7 778,00

7 733,00

7 777,64

1 500,00

0,00

52 763,38

REKAPITULACE ROZPOČTU

Centrální hřbitov v KA- Ráji - porucha kanalizace

27. 3. 2018

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

52 763,38

52 763,38

Strana 2 z 4



Stavba:

Místo: Karvináí Datum:

Objednatel: Projektant:

Zhotovitel: KUMAN spol. s r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

    1 - Zemní práce

1 K 113107331 m2 5,250

2 K 113107343 m2 5,250

3 K 132301201 m3 10,200

4 K 132301209 m3 10,200

5 K 151201201 m2 16,800

6 K 151201211 m2 16,800

7 K 161101101 m3 10,200

8 K 162701105 m3 5,100

9 K 167101101 m3 5,100

10 K 171201211 t 8,160

11 K 174101101 m3 5,100

    4 - Vodorovné konstrukce

12 K 451573111 m3 5,100

    5 - Komunikace pozemní

13 K 564760111 m2 5,250

14 K 581124112 m2 5,250

15 K 273362021 t 0,029

    8 - Trubní vedení

16 K 871355231 m 6,000

17 K 877350410 kus 1,000

18 M 28617347 kus 1,000

19 K 877350430 kus 3,000

20 M 28617421 kus 1,000

21 M 28611530 kus 1,000

22 M 28611530-1 kus 1,000

23 K 899722113 m 10,000

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

24 K 919735113 m 10,000

25 K 969021121 m 3,000

52 763,38

52 763,38

19 604,04

4 110,60

4 260,10

7 778,00

7 733,00

Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 

34cm
11,50 115,00

Řezání stávajícího živičného krytu hl do 150 

mm
114,00 1 140,00

Vybourání kanalizačního potrubí DN do 200 131,00 393,00

spojka přesuvná kanalizace PP korugované DN 

200
388,00 388,00

přechod kanalizační KG kamenina-plast DN 200 1 200,00 1 200,00

přechod kanalizační KG-plast DN 200 900,00 900,00

Montáž kolen na kanalizačním potrubí z PP trub 

korugovaných DN 200
249,00 249,00

koleno kanalizace PP KG DN 200x90° 615,00 615,00

Montáž spojek na kanalizačním potrubí z PP 

trub korugovaných DN 200
249,00 747,00

Kryt z betonu komunikace pro pěší tl. 120 mm 450,00 2 362,50

Výztuž  svařovanými sítěmi Kari 31 400,00 910,60

Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé 

tuhost třídy SN10 DN 200
594,00 3 564,00

Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů 

sypaninou se zhutněním
83,80 427,38

Lože a obsyp potrubí otevřený výkop ze 

štěrkopísku
806,00 4 110,60

Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 16-

32 mm tl 200 mm
188,00 987,00

Vodorovné přemístění do 10000 m 

výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4
230,00 1 173,00

Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 169,00 861,90

Poplatek za uložení stavebního odpadu - 

zeminy a kameniva na skládce
300,00 2 448,00

Zřízení zátažného pažení stěn výkopu hl do 4 m 168,00 2 822,40

Odstranění pažení stěn zátažného hl do 4 m 47,90 804,72

Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl 

výkopu do 2,5 m
78,60 801,72

Odstranění podkladu živičného tl 150 mm 

strojně pl do 50 m2
105,00 551,25

Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 

objemu do 100 m3
799,00 8 149,80

Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 

mm v hornině tř. 4
58,10 592,62

ROZPOČET

Centrální hřbitov v KA- Ráji - porucha kanalizace

27. 3. 2018

Popis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Odstranění podkladu z betonu prostého tl 150 

mm strojně pl do 50 m2
185,00 971,25

Strana 3 z 4



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

26 K 969R01 kus 1,000

27 K 969R02 kus 1,000

28 K 969R03 kpl 1,000

    997 - Přesun sutě

29 K 997221571 t 3,554

30 K 997221579 t 67,300

31 K 997221612 t 3,554

32 K 9972218R1 t 3,365

    998 - Přesun hmot
33 K 998276101 kpl 1,000

Poplatek za skládku 950,00 3 196,75

Přesun hmot a doprava 1 500,00 1 500,00

7 777,64

1 500,00

Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km 545,00 1 936,93

Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy 

vybouraných hmot
15,10 1 016,23

Nakládání vybouraných hmot na dopravní 

prostředky pro vodorovnou dopravu
458,00 1 627,73

Vybourání otvoru do šachtice , napojení do 

šachtice a následná zednická oprava
2 450,00 2 450,00

Zabetonování původního přítoku 1 250,00 1 250,00

Úklid a čištění po stavebních pracích 2 500,00 2 500,00

Strana 4 z 4


	Cenová nabídka
	Cenová nabídka 2

